СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.10.2019 № 5
	О проведении публичных слушаний по проекту решения «Правил благоустройства и озеленения территории Верхнегнутовского сельского  поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком  организации и проведения публичных слушаний на территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области  от 28 сентября  2018 года  №  8/20,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.   Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта Решения  «Правил благоустройства и озеленения территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального  района  Волгоградской области» (приложение № 1) на 8 ноября 2019 года в 16:00 ч. в здании администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области по адресу: 404482, Волгоградская область, Чернышковский район, х. Верхнегнутов, улица Первомайская, 9.
2. Определить организатором публичных слушаний администрацию Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.
3. Администрации Верхнегнутовского сельского поселения  обеспечить размещение проекта Решения «Правил благоустройства и озеленения территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального  района  Волгоградской области» на официальном сайте Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района в срок не позднее 23.10.2019 .
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждению проекта Решения «Правил благоустройства и озеленения территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального  района  Волгоградской области» принимаются организатором публичных слушаний в срок до 08 ноября 2019 года до 15 часов 30 минут по адресу: 404482, Волгоградская область, Чернышковский район, х. Верхнегнутов, улица Первомайская, 9.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
	Глава Верхнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
	А.Ю.Худяков